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Komunikat prasowy 

heroal plus: modułowy system akcesoriów do wysokiej 
jakości rozwiązań okiennych 

Verl, marzec 2026. Okna stanowią charakterystyczny element fasady i przyczyniają 
się do zapewnienia komfortu, bezpieczeństwa oraz wydajności energetycznej. 
Kluczowe znaczenie ma tutaj współdziałanie z precyzyjnie dopasowanymi 
akcesoriami. System heroal plus firmy heroal oferuje modułowy system akcesoriów 
dla systemów okiennych heroal W 72 i W 77, który łączy ochronę przeciwsłoneczną, 
moskitiery, zabezpieczenie przed upadkiem oraz parapet okienny w jednym spójnym 
rozwiązaniu – dla wysokiej jakości efektywnych projektów okiennych. 
 

Modułowa budowa zapewniająca większą elastyczność w projekcie 
Wraz z heroal plus firma heroal rozszerza swoją ofertę systemów okiennych o system 

akcesoriów, który jest konsekwentnie dopasowany zarówno pod względem wizualnym, jak 

i funkcjonalnym. Poszczególne komponenty można elastycznie łączyć, a w razie potrzeby 

również zintegrować w późniejszym terminie. Jednolite kolory i powierzchnie zapewniają 

harmonijny wygląd i otwierają szerokie możliwości spójnego projektowania fasad i okien. 

Skuteczną ochronę przed słońcem, ciepłem i promieniowaniem UV zapewnia heroal VS Z 

– zewnętrzna roleta typu zip-screen. Prowadnica tkaniny z zamkiem błyskawicznym w 

aluminiowych szynach zapewnia wysoką odporność na wiatr i trwałe, niezawodne działanie. 

System uzupełnia heroal IS – subtelne rozwiązanie w zakresie ochrony przed insektami. 

Moskitiera może być łączona bezpośrednio z systemem okiennym lub zintegrowana z 

istniejącymi konfiguracjami heroal plus. Zachowana pozostaje wysoka przepuszczalność 

światła i powietrza. 

W przypadku okien sięgających podłogi heroal FPS oferuje dopasowane kształtowo 

zabezpieczenie przed upadkiem, które spełnia wysokie wymagania bezpieczeństwa, a 

jednocześnie harmonijnie komponuje się z wyglądem okna. 

Ofertę akcesoriów uzupełnia system parapetów okiennych heroal WS. Rozwiązanie to 

przekonuje trwałością, odpornością na warunki atmosferyczne oraz wzornictwem 

precyzyjnie dopasowanym do systemów okiennych. 
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Spójne wzornictwo z bogatą kolorystyką 
Również pod względem projektowym system heroal plus tworzy spójną całość. Identyczne 

kolory i powierzchnie wszystkich komponentów zapewniają wysokiej jakości, harmonijny 

wygląd wszystkich elementów. Maksymalną swobodę wzornictwa gwarantuje produkowana 

we własnej fabryce, wysoce odporna na warunki atmosferyczne powłoka proszkowa heroal 

hwr, ekskluzywne palety kolorów, takie jak Les Couleurs® Le Corbusier®, a także szeroki 

wybór innych powierzchni o trwałej, wysokiej jakości koloru i odporności. 

 

Mniej połączeń, większa niezawodność procesu 
heroal plus zapewnia wykonawcom, projektantom i architektom spójną koncepcję 

systemową dla kluczowego obszaru bryły budynku. Ponieważ systemy okienne i akcesoria 

pochodzą od jednego dostawcy i są do siebie dopasowane zarówno pod względem 

technicznym, jak i projektowym, zmniejsza się nakład pracy związany z projektowaniem i 

koordynacją. Jednocześnie wzrasta niezawodność procesu – co pozwala na efektywną 

realizację projektów okiennych, które są dopracowane w każdym szczególe.  
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Materiał zdjęciowy 
 

 
[Architekten_heroal plus_A4] 
heroal plus łączy optymalnie dopasowane do siebie komponenty w wysokiej jakości 
kompletne rozwiązanie dla okien. © heroal  
 

 
[Architekten_heroal plus_R1351 00_sw] 
heroal plus łączy ochronę przeciwsłoneczną, moskitiery, zabezpieczenie przed upadkiem 
oraz parapet okienny w jeden system i jest dostępny dla systemów okiennych heroal W 72 
i W 77. © heroal  
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heroal – rodzina systemów aluminiowych 
Jako producent rozwiązań systemowych z aluminium do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram 
rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwnych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z 
międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w 
swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w lokalizacjach we Francji, Holandii i Czechach 
i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków mieszkalnych i komercyjnych na całym 
świecie. Firma heroal koncentruje się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych 
rozwiązaniach dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – 
rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami 
indywidualizacji oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal 
są opracowywane i produkowane w Niemczech. 
Więcej informacji jest dostępnych na www.heroal.com.  
 
heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG 
Österwieher Straße 80 
33415 Verl (Niemcy) 
 
Kontakt dla prasy: 
Kemper Kommunikation 
Kirsten Kemper 
Am Milchbornbach 10 
51429 Bergisch Gladbach (Niemcy) 
Telefon: +49 2204 9644808 
E-mail: info@kemper-kommunikation.de 
 
Media społecznościowe: 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg 
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